

J.A. Holding 2013 ApS
Tårnvej 53, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 32 32 73 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2016.

Jørgen Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.A. Holding 2013 ApS
Tårnvej 53
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 32 73 38
Stiftet: 10. december 2013
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Jørgen Søgaard Andreasen, Vestre Boulevard 23, Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Vognmand Jørgen Andreasen A/S, Billund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.665.703 kr. mod 1.617.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -9.940 | -12.025 |
| Bruttoresultat | -9.940 | -12.025 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.716.526 | 1.648.668 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -54.952 | -28.540 |
| Resultat før skat | 1.651.634 | 1.608.103 |
| Skat af årets resultat | 14.069 | 9.541 |
| Årets resultat | 1.665.703 | 1.617.644 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -41.047 | -108.332 |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | 1.605.550 | 1.626.176 |
| Disponeret i alt | 1.665.703 | 1.617.644 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | 3.522.573 | 3.631.047 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>3.522.573</u> | <u>3.631.047</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.522.573</u> | <u>3.631.047</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed, udbytte | | 1.825.000 | 1.757.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 313.302 | 530.391 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>2.138.302</u> | <u>2.287.391</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 975.634 | 0 |
| Værdipapirer i alt | | <u>975.634</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.266.294</u> | <u>1.576.405</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>5.380.230</u> | <u>3.863.796</u> |
| Aktiver i alt | | <u>8.902.803</u> | <u>7.494.843</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 41.047 |
| 5 | Overført resultat | <u>7.615.257</u> | <u>6.009.707</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>7.695.257</u> | <u>6.130.754</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttet virksomhed | 810.396 | 742.040 |
| 6 | Selskabsskat | 289.700 | 515.999 |
| | Anden gæld | 6.250 | 6.250 |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.207.546</u> | <u>1.364.089</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.207.546</u> | <u>1.364.089</u> |
| | Passiver i alt | <u>8.902.803</u> | <u>7.494.843</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 29.682 | 28.540 |
| Andre renteomkostninger | 25.270 | 0 |
| | <u>54.952</u> | <u>28.540</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | 3.590.000 | 3.590.000 |
| Kostpris ultimo | <u>3.590.000</u> | <u>3.590.000</u> |
| Opskrivninger primo | 214.047 | 213.379 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.825.526 | 1.757.668 |
| Udbytte | -1.825.000 | -1.757.000 |
| Opskrivninger ultimo | <u>214.573</u> | <u>214.047</u> |
| Afskrivninger på goodwill primo | -173.000 | -64.000 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -109.000 | -109.000 |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | <u>-282.000</u> | <u>-173.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.522.573</u> | <u>3.631.047</u> |
| | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>263.000</u> | <u>372.000</u> |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Vognmand Jørgen Andreasen A/S | Billund | 100 % |

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|--|------------------|------------------|
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivinger primo | 41.047 | 149.379 |
| Resultatandel | -41.047 | -108.332 |
| | 0 | 41.047 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 6.009.707 | 4.383.531 |
| Årets overførte resultat | 1.605.550 | 1.626.176 |
| | 7.615.257 | 6.009.707 |
| 6. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | 515.999 | 428.975 |
| Regulering af tidligere års skat | 944 | 0 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | -518.411 | -448.000 |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | -1.468 | -19.025 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | -14.069 | -9.541 |
| Overført fra sambeskattet selskab | 414.854 | 555.620 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | -105.000 | 0 |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | -4.617 | -11.055 |
| | 289.700 | 515.999 |

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.